5. Cf. Auct., III, 529 sub die tamen Aug. 8.
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manifestare. Quantum ad 2™ articulum, supplicuit
dominus generalis ordinis Sanctissime Trinitatis in
natione ut natio vellet ei contribuere pro refectione
sui campanilis fulgurati. Quantum ad illam suppli-
cationem, placuit nationi, nemine reclamante, dare
duodecim scuta auri pro refectione ecclesie predicte.
Acta fuerunt hec presentibus magistris et dominis
Roberto Masengarbe, Bertrando Pigouce, Johanne
Baudequin et aliis multis, teste signo meo manuali
hic apposito, anno, mense et die quibus supra 1.

Ita est. F. p’Arnies.

[Sep. 22., Nario]. — Anno quo supra, mensis
Septembris vicesima secunda, fuit veneranda Picar-
dorum natio per juramentum solemniter convocata
apud Sanctum Julianum super duobus articulis.
Primus fuit super novi procurationis electione. Se-
cundus communis super supplicationibus et injuriis.
Quantum ad primum articulum, placuit nationi ut
dioceses quibus eligendi jus tunc spectabat ad partem
se retraherent et parvos intrantes eligerent, more
solito. Quibus electis et juramentis prestitis in facie
nationis, conclave intrantibus, electus est via Spi-
ritus Sancti honorandus et discretus vir magister
Thomas ... (sic). Quantum ad 2™ articulum, suppli-
cuit procurator qui tunc erat ut haberetur ratus,
gratus et advoatus actaque per eum grata, rata et
advoata. Supplicuit etiam magister Johannes Bau-
dequin pro pecunia sibi debita pro regencium festo,
videlicet pro XXI solidis et uno scuto pro salario
ejus et bedellorum. Quibus supplicationibus natio
annuit in forma, nemine contradicente. Acta fuerunt
hec, presentibus magistris Bertrando Pigouce, Petro
Ruimont, Eligio Vangermez et aliis quampluribus,
teste signo meo manuali hic apposito.

Ita est. F. p’Aruigs.

(Fol. 230%) Finis procuracionis magistri Fursei
d’Athies de Perona oriundi, Noviomensis diocesis.
Vale, successor. Deus laudetur.

Amen. Nichil deest.

Ita est. F. p’Armies. Vale, successor 2

1. Hac die obiit rex Ludovicus XI. De hoc luctu, licet quis mirari
possit, nihil hic dicitur. Similiter nihil invenitur in Libro procura-
torum nationis Alemanniae.

2. In fol. 231 variae sententiae scriptae sunt : « Quis genus gafadum,
quis gaie nesciat urbem? Fiat pax in virtute tua, — Pax repensam
civitatem conservat. — Consideratio dat opus. Adjutorium nostrum
in nomine Domini qui fecit celum et terram. Gloria Deo salus proximo.
Imperium Deo servire, proximo quidem est regnare. In mundo
pressuram in me ante consolationem habebitis, dicit Dominus. Igitur

CHARTULARII UNIVERS. PARISIEN. AUCT. 1V,
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(Fol. 231) [Electio procuratoris ma-
gistri Thome de Poortere ex Gan-
davol

[Sep. 28., Nario]. — Anno Domini millesimo
quadringentesimo octuagesimo tertio, die XXIII2
mensis Septembris, hora vero octava de mane, fuit
veneranda Picardorum natio apud Sanctum Julia-
num Pauperem solemniter congregata super duobus
articulis. Primus fuit super novi procuratoris elec-
tione. 21 fuit communis super supplicationibus et
injuriis. Quantum ad primum, placuit nationi ad
novi procuratoris electionem more solito procedere
et ita dyoceses ad quas tunc spectabat procuratoris
electio se retrahebant ad loca consueta, suos intran-
tes dature et dederunt venerabiles viros qui, juratis
jurandis, conclave ingressi unanimiter et concor-
diter magistrum Thomam de Poortere in procura-
torem elegerunt et in facie nationis ediderunt. Qui,
variis excusationibus premissis, procuratoris offi-
cium in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti
acceptandum duxit recepitque in signum vere et
realis possessionis librum statutorum, sigillum et
septem claves a venerabili viro magistro Furseo
d’Athies, tunc procuratore, quarum duas predecessori
suo more solito dedit, unam vero uni intrantium, qua-
tuor autem apud se reservavit. Quantum ad secun-
dum articulum, supplicuit procurator antiquus ut
haberetur gratus, ratus et advoatus actaque per
eum grata et rata; supplicuit etiam statuta haberi
pro lectis et folia pro (Fol. 232) computatis, quibus
annuit natio. Noviter autem electus pro consilio,
auxilio et assistencia in agendis nationis peroravit,
insuper quod natio eum associare dignaretur usque
ad domum bedelli, ibi, ut moris est, jantaculum
sumptura. . Quibus supplicationibus annuit natio in
forma. Acta fuerunt hec anno et die supradictis,
presentibus magistro Johanne de Ruella, receptore
nationis, magistro Petro Ruymont, magistro Ber-
trando Pigouce et compluribus aliis, teste meo
signo manuali hic posito.

Tromas pe PooRTERE.

in mundo qui se existimat stare videat ne cadat. In mundo hodie
gloria, cras confusio ; hodie gracia, cras abjectio plebis. — Probat
omnia ratio. — Ubi justitia, ibi pax et gloria. Redde quod debes.
Reddite que sunt Cesaris Cesari et que sunt Dei Deo. Unicuique
quod suum est tribue in ore, in opere, in intellectu et in voluntate.
Generatio rectorum benedicetur. Ubi juventus ibi ignorantia et
passio. Ubi senectus ibi sapientia, in agibilibus peritia et rationis usus.
Igitur veneranda senectus. Officium et honor senectuti debentur. »